пост158

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

________________________________________________________

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 мая 2012 г.                                           № 138                                                    г. Мурманск

О согласовании назначения на должность

Первого заместителя Губернатора

Мурманской области

В соответствии с подпунктом "ж" части 3 статьи 59 Устава Мурманской

области, пунктом 4 статьи 8 Закона Мурманской области "О Правительстве

Мурманской области"

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Согласовать назначение ТЮКАВИНА Алексея Михайловича на должность

Первого заместителя Губернатора Мурманской области.

2. Направить настоящее постановление Губернатору Мурманской области.

Председатель

областной Думы                                                                                                 В.Н.ШАМБИР